
SKIEURS  DE  STRASBOURG

TARIFS DES COTISATIONS ANNEE 2023/2024 (jusqu'au 30 Avril 2024)

 - MEMBRES de 18 ans et plus   "1 personne" 45,00 €

 - MEMBRES Famille    "couple" 55,00 €

 - MEMBRES Famille    "couple + enfants" 65,00 €

 - MEMBRES JUNIORS jusqu'à 18 ans & COMPETITEURS 20,00 €

REFUGES  CHAMP du FEU & GASCHNEY

TARIFS de SEJOURS
JOUR NUIT

 - CATEGORIE  A Membres 4,00 € 8,00 €

 - CATEGORIE  B 7,00 € 14,00 €

 - CATEGORIE  C Non membres 8,00 € 16,00 €

 - 1/2 tarif pour les enfants de 3 ans jusqu'à 18 ans  ///  (gratuit de 0 à 2 ans)

JOUR ---→   ARRIVEE & DEPART DANS LA MEME JOURNEE

NUITEE ---→   COMPREND LE JOUR D'ARRIVEE, LA NUIT, LE LENDEMAIN

NOTA : Dans les tarifs du Champ du Feu sont inclus une taxe de séjour suite à la délibération 

Le Président

Approuvé lors de l'Assemblée Générale du 24 Juin 2023

Groupes à partir de 15 pesonnes
ou possésseur d'un titre fédéral ( licence - carte neige )

en séance du conseil municipal de Belmont le 17 juin 2011 avec effet au 01 juillet 2011.
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